
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Наурская СОШ №2» 

 (МБОУ «Наурская СОШ №2») 

 

 Приказ 

 

  03 апреля 2023 г.                                              № 43 

ст. Наурская 

 

О проведении мониторинга профессиональных 

потребностей и дефицитов работников образования 

 

В соответствии с п.1 ст.7 ФЗ №273 «Закона об образовании в 

Российской Федерации» в части проведения мониторинга и согласно плану 

работы МУ«Наурский РОО», в целях организации диагностики 

профессиональных потребностей и дефицитов работников образования и 

выстраивания дальнейших направлений деятельности методической службы 

по методическому сопровождению педагогических работников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 03 по 07 апреля 2023 года мониторинг 

профессиональных потребностей и дефицитов работников МБОУ 

«Наурская СОШ №2». 

2. Утвердить анкету – инструментарий Мониторинга согласно приложению 

№1. 

3. Зам.директора по УВР Дударовой З.Ю.обобщить результаты 

Мониторинга и       подготовить аналитическую справку в срок до 12 апреля 

2023 г. 

4. Зам.директора по УВР Дударовой З.Ю. организовать участие 

педагогов в  анкетировании (в режиме онлайн) в период с 03 по 07 

апреля 2023 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

зам.директора                                     по УВР Дударову З.Ю. 

 

 

 

И.о.директора                                                                М.Ж.Дулаев 

      Ознакомлены            З.Ю.Дударова 
 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Наурская СОШ №2»
	(МБОУ «Наурская СОШ №2»)

		2023-04-06T16:38:34+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич




